[CCLXXXIII a] In nomine Domini, amen. Ego’ Iacobi 
nus de Sexto, filius Manuelis de Caranta, confiteor 
tibi Obertino Sachello de Sexto me habuisse et rece- 
pisse a te» mutuo, gratis et amore» solidos viginti 
unum ianuinorum, abrenuncians et cetera. Quos soli
dos viginti unum vel totidem pro ipsis eiusdem mone
te promitto et convenio tibi dare et solvere tibi si 
ve tuo certo nuncio, seu dari aut solvi facere per 
meum certum nuncium, hinc usque menses duos proximos 
venturos, sub pena dupli diete quantitatis, cum re- 
fectione omnium dampnorum et expensarum propterea 
factorum sive factarum, et obligacione bonorum meo- 
rum2 presencium et futurorum. Actum ad dictam stacio 
nem, die XXVIII septembris. Testes vocati et rogati 
Bonaiuncta de Savio, notario» et lohanes cridator de 
Famagosta.

[F. F.]

'•Segue, depenna to :  S tephanus .  - 2 meorum.' l a  p r im a  m è c o r r e t t a  sa p re c e d e n 
t e  b.

1301 settembre 283 Famagosta.

171

1301 settembre 283 Famagosta.

Giovannino B l a n c u ss . macellaio3 figlio di 
Simone B l a n c u s3 dichiara a Bonagiunta d e 
S a v i o3 notaio3 di avere da. lui ricevuto una non 
specificata quantità di beni3 per i quali pagherà en 
tro tre mesi 60 soldi genovesi.

In nomine Domini, amen. Ego Iohaninus.Blancus, ma 
cellarius, filius Symonis Blanci, confiteor tibi Bo-

233
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naiuncte de Savio, notario'» me habuisse et recepis
se a te tot de tuis rebus, abrenuncians éxcepcioni 
non habitarum et non receptarum rerum et confessio- 
.nis non facte et omni iuri, prò quarum precio promit 
to et convenio tibi dare et solvere tibi sive tuo 
certo nuncio, seu dari aut solvi facere per meum cer 
tum nuncium, solidos sexagirita ianuinorum, hinc u~ 
sque menses tres proximos venturos, alioquin penam 
dupli et cetera2, prò quibus actendendis et observan 
dis et cetera*, abrenuncians privillegio fori et cer 
tera4 . Actum Famagoste, iuxta dictam stacionem, die 
XXVIII septembris. Testes vocati et rogati Gregorius, 
placerius Comunis Famagoste, et Nicola faber de Pari 
sio, habitatores Famagoste omnes. “

[F. i.]
'B ona lunc te  de Savio , n o t a r l o :  aggiunto, con segno di richiamo, dopo ob- 
s e r v a n d ls  e t  c e t e r a .  z Segue spazio bianco fino al tem ine della  rigat per 
la lunghezza di cm. 12. 3Segue spazio bianco, per la lunghezza di coi. 3, 
fino  all 'aggiunta di B o na lun c te  de Savio , n o t a r l o .  Segue spazio bianco fi 
no al termine della r i g a ,  per la lunghezza di cm. 13.